
 
UCHWAŁA NR XXXIV/250/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia dla terenu Miasta i Gminy Człopa zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) art. 12 ust. 1, 3 i 7 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. 

poz. 2439 i 2245 oraz z 2018 r. poz. 310), po zasięgnięciu opinii Rady Sołeckiej Wołowe Lasy, Rady Sołeckiej 

Przelewice, Rady Sołeckiej Szczuczarza, Rady Sołeckiej Jaglice, Rady Sołeckiej Bukowo, Rady Sołeckiej 

Drzonowo, Rady Sołeckiej Załom, Rady Sołeckiej Dzwonowo, Rady Sołeckiej Trzebin, Rady Sołeckiej Pie-

czyska, Rady Sołeckiej Mielęcin oraz Rady Sołeckiej Golin, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 

terenie Miasta i Gminy Człopa, przeznaczonych do spożycia poza miejscem i w miejscu sprzedaży: 

1) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak 

i w miejscu sprzedaży nie może być usytuowany w odległości mniejszej niż 30 m od obiektów chronio-

nych, przez które rozumie się: 

a) placówki oświatowe i opiekuńczo-wychowawcze, 

b) kościoły i kaplice; 

2) pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych 

obiektów chronionych do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Człopie Nr I/8/95 z dnia 23 lutego 1995 r. w sprawie ustalenia 

dla terenu miasta i gminy Człopa liczby punktów napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoho-

lu przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Tymecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3614


		2018-07-27T12:12:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




